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طارمی و بیرو 
در فهرست بهترین‌ها

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی کشورمان 
در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا 2023 از 
سوی سایت 365score به عنوان بهترین گلر 
قاره کهن انتخاب شد. بیرانوند در سه بازی تیم 
ملی کشورمان مقابل تیم‌های ملی فلسطین، 
هنگ‌کنگ و امارات تنها دو گل دریافت کرد، 
یک پنالتی گرفت و سیوهای خوبی داشت. 
این گزارش، تیم منتخب مرحله  بر اساس 
ح است:  گروهی جام ملت‌های آسیا به این شر
دروازه‌بان: علیرضا بیرانوند )ایران(، مدافعان: 
البلیهی )عربستان(، مندز )قطر(، نصرالله اوف 
)ازبکستان( و البطاط )فلسطین(، هافبک‌ها: 
کنو)عربستان(، عفیف )قطر(، التعمری )اردن(، 
لی کانگ این )کره‌جنوبی( و مهاجمان: ایمن 
حسین )عراق( و اوئدا )ژاپن.( همچنین مهدی 

طارمی نیز در میان 11 بازیکن برتر هفته پایانی 
مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا 2023 قطر 
با انتخاب کنفدراسیون آسیا قرار گرفت. ستاره 
پورتو در بازی هفته گذشته تیم ملی کشورمان 
مقابل امارات موفق شد هر دو گل یوزها را 
بازیکن  بهترین  عنوان  به  و  برساند  ثمر  به 
 ،AFC زمین انتخاب شود. براساس اعلام 
تیم منتخب بهترین بازیکنان هفته آسیا به 
ح است: دروازه‌بان: انوین )تایلند(،  این شر
مدافعان: سیف اوف )ازبکستان(، الخیبری 
)عربستان( و البتات )فلسطین(، هافبک‌ها: 
علی جاسم )عراق(، مهدی طارمی )ایران(، 
این  کانگ  لی  و  )تاجیکستان(  بایوف  عمر 
)کره‌جنوبی( و مهاجمان: حلیم )مالزی(، ایمن 

حسین )عراق( و اوئدا )ژاپن(

کلینزمن متهم به تبانی شد!
کره‌جنوبی در هفته پایانی مرحله گروهی جام ملت‌های 
آسیا مقابل مالزی به نتیجه عجیب تساوی 3-3 مقابل 
تیم 130 دنیا رضایت داد تا شائبه تبانی علیه این تیم 
مطرح شود. علت این اتهام، خنده‌های یورگن کلینزمن 
سرمربی کره‌جنوبی بعد از گل تساوی مالزی به این تیم 
بود که باعث شد نشریه دیلی‌میل بنویسد:»خنده‌های 
کلینزمن بعد از بدترین نتیجه تاریخ کره مقابل مالزی، 
بدترین خبر برای فوتبال دنیاست. اگر کره با نتیجه 2-3 
برنده بازی می‌شد، باید در مرحله بعدی مقابل ژاپن 
قرار می‌گرفت اما با تساوی، حریف عربستان شد.« 
خبرگزاری چینی هم نوشت: »شاگردان کلینزمن عمداً 
در بازی مقابل مالزی برنده نشدند! سرمربی کره وقتی 
گل سوم و مساوی را خورد، می‌خندید و این نشان‌دهنده 
تبانی است. کنفدراسیون فوتبال آسیا باید درباره نتیجه 
بازی مالزی و کره‌جنوبی ورود کند. لبخند کلینزمن 

نشان داد کره می‌خواست از دیدار با ژاپن فرار کند.«

یک دوپینگی در جام ملت‌ها
بحرین در آخرین بازی خود از مرحله گروهی جام 
پیروزی  به   0-1 نتیجه  با  اردن  آسیا مقابل  ملت‌های 
نهایی رقیب  به مرحله یک‌هشتم  با صعود  تا  رسید 
ژاپن شود. در این میان سایت »صحافة 24« خبر داد که 
تست دوپینگ علی هزاع، بازیکن بحرین بعد از بازی با 
کره‌جنوبی مثبت درآمده است. بر اساس گزارش رسانه 
عربی، این بازیکن تیم ملی بحرین تا اطلاع ثانوی از 

حضور در میادین محروم خواهد بود.

پایان دوران کلوپ در لیورپول
یورگن کلوپ تأیید کرد که در پایان فصل لیورپول را ترک 
خواهد کرد که شوک بزرگی به این باشگاه و هوادارانش 
بود. لیورپول همچنین تأیید کرده است که دستیاران 
کلوپ، پپین لیندرز و پیتر کراویتز و همچنین ویتور 
24-2023 باشگاه را ترک  ماتوس نیز در پایان فصل 
می‌کنند. کلوپ در این ارتباط گفت: »من مطلقاً همه 
چیز این باشگاه را دوست دارم، همه چیز را در مورد 
شهر دوست دارم، همه چیز هواداران مان را دوست 
کارکنان  عاشق  من  هستم،  تیم  عاشق  من  دارم، 
هستم اما اینکه من همچنان این تصمیم برای جدایی 
را می‌گیرم به شما نشان می‌دهد که متقاعد شده‌ام 
که این تصمیمی است که باید بگیرم. دوران حضورم 
اتمام است. من الان مشکلی  لیورپول در حال  در 
ندارم، بدیهی است که از قبل می‌دانستم که باید در 
یک مقطع این خبر را اعلام کنم، اما الان کاملاً شرایطم 
خوب است. می‌دانم که نمی‌توانم این کار پرفشار را بارها 

و بارها و بارها و بارها انجام دهم.«

صیادمنش در راه لیگ بلژیک
همان‌طور که از مدت‌ها قبل نیز اعلام شده بود، اللهیار 
صیادمنش قصد دارد در نقل و انتقالات زمستانی از 
باشگاه هال سیتی جدا شده و فوتبالش را در تیم دیگری 
دنبال کند. صیادمنش در آستانه حضور در لیگ هلند 
بود که در نهایت انتقال او منتفی شد و حالا از بلژیک 
او یاد می‌شود. چرا که رسانه  به‌عنوان مقصد جدید 
نزدیک به باشگاه هال سیتی از وسترلو بلژیک به‌عنوان 
مقصد جدید این فوتبالیست یاد کرده است. وب‌سایت 
هال دیلی میل در گزارشی نوشته است: »اللهیار به 
انتقال قرضی به تیمی در لیگ حرفه‌ای بلژیک به نام 
به  ماه  این  اوایل  صیادمنش  است.  نزدیک  وسترلو 
برابر  از دیدار جام حذفی  او  بود.  نزدیک‌تر  جدایی 
بیرمنگام سیتی کنار گذاشته شد اما انتقال وی به تیم 
هلندی فورتونا سیتارد محقق نشد.« گفتنی است وسترلو 
با 21 امتیاز در رتبه یازدهم جدول لیگ بلژیک قرار دارد. 
این تیم در فصل 2022 – 2021 با قهرمانی در لیگ دسته 
دوم موفق شد به رقابت‌های ژوپیر لیگ صعود کند و دو 
فصل است که در بالاترین سطح لیگ بلژیک حضور دارد.

 

مربی مشهور به دنبال سردار
از یکی دو هفته قبل اخبار درباره علاقه باشگاه اسپانیایی 
آزمون اوج گرفت. رسانه‌های  سویا به جذب سردار 
برای  دارد  قصد  باشگاه  این  که  شدند  مدعی  معتبر 
تقویت فاز هجومی خود آزمون را به خدمت بگیرد و 
حتی بایر لورکوزن نیز تمایل دارد او را به شکل دائمی به 
پرافتخارترین تیم لیگ اروپا بفروشد. اما همان‌طور که 
پیش‌بینی می‌شد و حتی با وجود جدایی ژوزه مورینیو از 
رم، سردار به جدایی از این تیم پاسخ منفی داد و اعلام 
کرد که حداقل تا آخر فصل برنامه‌ای برای جدایی از جمع 
گرگ‌ها ندارد. با این حال موضع قاطع او نیز باعث نشد 
که به شایعات درباره این مهاجم ایرانی پایان داده شود 
و در روزهای اخیر اخبار حکایت از آن داشته که باشگاه 
رئال بتیس به جدیت خواهان به خدمت گرفتن آزمون 
است. در واقع این باشگاه برای جایگزینی ایگلسیاس 
خواهان جذب آزمون شده است. در همین راستا منابع 
اسپانیایی از جمله فوتبال اسپانیا مدعی شده‌اند که 
سرمربی مشهور بتیس یعنی مانوئل پیگرینی به مدیران 
این باشگاه اعلام کرده هر طور که شده مقدمات حضور 
سردار در آندلس را فراهم کنند. همچنین چیمی آویلا 
و رائول دی‌توماس دیگر گزینه‌های سرمربی مشهور 
بتیس هستند. در نهایت باید منتظر ماند و دید که چه 
سرنوشتی در انتظار آزمون خواهد بود. هر چند که بسیار 

بعید به نظر می‌رسد او در ژانویه رم را ترک کند.

اخبار فوتبال

19 روز از فسخ قرارداد رسمی پرسپولیس با یحیی گل 
محمدی می‌گذرد اما هنوز تکلیف سرمربی جدید 
سرخ‌ها مشخص نشده است. اتفاقی که تداوم آن 
منجر شد تمرینات نیم‌فصل و اردوی خارجی این 
تیم با هدایت اوسمار ویرا آغاز شود و همچنان 
زیر نظر این مربی ادامه دارد. باشگاه پرسپولیس 
که تاکنون گزینه‌های زیادی برای جانشینی 
گل‌محمدی روی میز خود دیده، با هیچ یک از این 
نفرات به توافق نرسیده و به همین دلیل قرار بود 
دیشب هیأت مدیره این باشگاه، جلسه اضطراری 
را برای تعیین تکلیف سرمربی جدید برگزار کند اما 
اتفاقی که در این میان رخ داده چراغ سبز برانکو 
ایوانکوویچ برای بازگشت به پرسپولیس است و به 
نظر می‌رسد توافق‌های پشت پرده‌ای با این مربی 
کروات صورت گرفته است. بعد از حذف عمان از 
جام ملت‌های آسیا و جدایی رسمی برانکو از این 
تیم، رضا درویش مجدداً مذاکراتی را با پروفسور 
 آغاز کرده تا او را راضی کند روی نیمکت پرسپولیس 

بنشیند.
 دلیل مذاکره برانکو با پرسپولیس در قطر 

؟ بود چه 
»برانکو برای تحت فشار قراردادن فدراسیون عمان 
با مدیران پرسپولیس مذاکره کرد«، این تحلیل 
کارشناس اماراتی در شبکه ابوظبی اسپورت از 
دلیل مذاکره سرمربی عمان در جام ملت‌های 
آسیا با مدیران سرخپوشان پایتخت است. برانکو 
با هدایت عمان در مرحله گروهی جام‌ملت‌ها 

بدون هیچ بردی و با کسب تنها دو امتیاز از این 
مسابقات حذف شد تا حکم برکناری‌اش از سوی 
فدراسیون عمان صادر شود. خبرنگار اماراتی در 
تحلیل عملکرد عمان زیرنظر سرمربی کروات 
عنوان کرد که شاهد بدترین عملکرد عمان در 

جام ملت‌ها در 20 سال گذشته بوده است. 
کارشناس شبکه ابوظبی اسپورت معتقد است که 
برانکو به‌دلیل اینکه قراردادش قبل از مسابقات 
جام ملت‌های آسیا تعیین تکلیف و تمدید نشد، 
تصمیم گرفت با مدیران باشگاه ایرانی در جریان 
مسابقات مذاکره کند تا هواداران عمانی با دیدن 
تصاویر مذاکره او با ایرانی‌ها به فدراسیون عمان 
برای تمدید با او فشار بیاورند.« اما مذاکره مجدد 
برانکو با پرسپولیسی‌ها در شرایطی رخ داد که 
مالیات و جریمه دیرکرد آن به‌طور کامل توسط 
پرسپولیس پرداخت شده بود و به نظر می‌رسید 
این کار در راستای توافق‌هایی صورت گرفته است 
اما در نهایت این سرمربی دست رد به سینه 
درویش زد اما حالا به نظر می‌رسد که توافق‌هایی 
با برانکو پشت پرده صورت گرفته بوده و رد 
پیشنهاد پرسپولیس چندان جدی نبوده است.

 
خ‌ها چراغ سبز برانکو به سر

برانکو پس از حذف عمان از جام ملت‌ها در پاسخ 
به سؤال خبرنگار ابوظبی الریاضیه درباره نشست با 
باشگاه پرسپولیس گفت: »این یک دیدار دوستانه 
بود. من ۱۰ سال در ایران چه در تیم ملی و چه در 
پرسپولیس کار کرده‌ام و خاطرات خوبی از ایران 
دارم. دوستان زیادی در ایران دارم و عملکرد خوبی 
هم در این کشور کسب کرده‌ام. نشستی دوستانه با 
باشگاه پرسپولیس داشتم و آنها دوستان من بودند. 

سؤالاتی بود که جواب داده شد. من به آنها گفتم که 
فعلاً نمی‌توانم درباره پیشنهاد آنها صحبت کنم چرا 
که اولویت من جام ملت‌های آسیاست و بعد درباره 
پیشنهاد دیگر صحبت می‌کنم.«  برانکو در پاسخ به 
این سؤال که آیا اکنون جام ملت‌های آسیا برای او 
و عمان به پایان رسیده راهی پرسپولیس می‌شود؟ 
این‌گونه جواب داد: »سؤال سختی است اما من از 
آنها تشکر کردم و پیش‌بینی می‌کنم که سرمربی 
جدید پیدا کنند. من حالا آزاد هستم و خوشحالم 
که پیشنهادهایی دارم و این نشان می‌دهد که 

عملکرد خوبی داشته‌ام.« 

درویش: حضور برانکو در پرسپولیس منتفی 
نشده است

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس نیز که دیروز 
صبح در مراسم سالگرد زنده یاد مهرداد میناوند 
حاضر شده بود، در پاسخ به سؤال خبرنگاران 
درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم گفت: 
»در یکی دو روز آینده ان‌شاءالله سرمربی را مشخص 
خواهیم کرد. اجازه بدهید، درباره نفرات صحبت 
نکنم اما حضور برانکو در پرسپولیس هنوز به طور 
کامل منتفی نشده و دوباره با این مربی مذاکره 
می‌کنیم. در حال حاضر هم سه گزینه داریم 
که اوسمار یکی از آنهاست و در این خصوص با او 
صحبت‌هایی داشته‌ایم.« او درباره شرایط بازیکنان 
پرسپولیس برای حضور در اردوی امارات عنوان 
کرد: »همه افراد عازم شدند و سید جلال حسینی 
هم فردا )امروز( به قطر خواهد رفت.« مدیرعامل 
پرسپولیس درباره اینکه حسینی در پست جدیدی 
در پرسپولیس فعالیت خواهد کرد، اعلام کرد: »او 

همچنان در پرسپولیس مربی است.«

چراغ سبز پروفسور به پرسپولیس در آستانه انتخاب سرمربی جدید

دوباره صدای پای برانکو می‌آید!

آمارهای مرحله گروهی و شرایط مرحله حذفی جام ملت‌ها

ایران  و ژاپن در انتظار یکدیگر 

مربی اسپانیایی گزینه سوم
بسیاری تصور می‌کنند نفر سومی که درویش برای سرمربیگری پرسپولیس مد نظر دارد، پاکو لوپز، 
سرمربی 56 ساله اسپانیایی است که بعد از درخشش در لوانته و گرانادا به پرسپولیس پیشنهاد 
شده است. جالب اینکه او این فصل هم در لالیگا حضور داشت و حالا بعد از اخراج از گرانادا گزینه 
سرخپوشان خواهد بود. با این حال و باتوجه به سفر سرخپوشان به ابوظبی، حالا باید منتظر خبر 
نهایی در مورد سرمربیگری این تیم ماند: تبدیل سرمربیگری اوسمار از موقت به دائم، امضای 

قرارداد با برانکو یا شاید هم معرفی یک چهره جدید.

مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ رسماً به پایان رسید 
و تیم‌های صعودکننده به دور حذفی مشخص شدند. قطر، 
استرالیا، ازبکستان، ایران، عراق، کره‌جنوبی، عربستان و تایلند، 
تیم‌های بدون باخت مرحله گروهی بودند. قطر، عراق و ایران 
تیم‌هایی بودند که ۹ امتیاز کامل را به دست آوردند اما هند، 
هنگ‌کنگ و ویتنام در تمام بازی‌های خود بازنده بودند. چین 
و هند، بدون گل زده از رقابت‌ها حذف شدند. قطر و تایلند، 
بازی‌ها: ژاپن  تیم‌های بدون گل خورده بودند و پرگل‌ترین 
۴ - ویتنام ۲ و کره ۳ - مالزی ۳ بود. بهترین برد را اردن با نتیجه 
4 – 0 مقابل مالزی به دست آورد و بهترین گلزن هم ایمن حسین 

از عراق با پنج گل زده است. از بین ۲۴ تیم حاضر در گروه‌های 
شش‌گانه این رقابت‌ها، دو تیم برتر هر گروه به‌همراه برترین 
تیم‌های سوم، راهی مرحله یک‌هشتم نهایی شدند تا مجموعاً 
هشت کشور چین، لبنان، هند، هنگ‌کنگ، ویتنام، مالزی، 
عمان و قرقیزستان خاک قطر را ترک کنند. قطر، تاجیکستان، 
استرالیا، ازبکستان، سوریه، ایران، امارات، فلسطین، عراق، 
ژاپن، اندونزی، بحرین، کره جنوبی، اردن، عربستان و تایلند ۱۶ 
تیمی هستند که مجوز حضور در دور یک‌هشتم نهایی رقابت‌های 
قهرمانی آسیا را کسب کردند. مسیر این ۱۶ تیم در مرحله حذفی 
تا فینال رقابت‌ها، طبق قرعه‌کشی صورت گرفته از قبل مشخص 
شده و تمام تیم‌های حاضر در این دور، می‌توانند رقبای احتمالی 
خود در مسابقات آینده را نیز پیش‌بینی کنند. مرحله یک‌هشتم 
نهایی جام ملت‌های آسیا از ساعت ۱۵ هشتم بهمن با دیدار 
استرالیا و اندونزی آغاز خواهد شد و سپس در ساعت ۱۹:۳۰ 

همان روز، امارات به مصاف تاجیکستان خواهد رفت. ۹ بهمن، به 
ترتیب دیدارهای عراق مقابل اردن و قطر مقابل فلسطین برگزار 
می‌شود. روز ۱۰ بهمن با مسابقه ازبکستان مقابل تایلند آغاز و با 
تقابل عربستان و کره جنوبی ادامه پیدا می‌کند. نهایتاً در روز ۱۱ 
بهمن که آخرین دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی انجام خواهد 
شد، تیم ملی بحرین از ساعت ۱۵ برابر تیم ملی ژاپن قرار می‌گیرد 
و تیم ملی کشورمان از ساعت ۱۹:۳۰ حریف سوریه خواهد بود. 
حساس‌ترین دیدار مرحله یک‌هشتم نهایی را می‌توان تقابل 
کره جنوبی و عربستان دانست، جایی که یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی، خیلی زود باید از دور مسابقات کنار رود. با توجه به 
نمودار مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا، تیم ملی کشورمان در 
صورت کسب پیروزی مقابل سوریه، احتمالاً در مرحله یک‌چهارم 
نهایی به مصاف ژاپن خواهد رفت و فینال زودهنگامی در انتظار 

شاگردان امیر قلعه‌نویی خواهد بود.

گزارش

وقتی نظم در فوتبال حرف اول را می‌زند

 برای میزبانی جام ملت‌ها 
آماده می‌شویم؟

جام ملت‌های آسیا، این روزها در مرکز اخبار فوتبال ایران 
و قاره کهن قرار گرفته است. تورنمنتی که تیم ملی فوتبال 
کشورمان هم با پیروزی در دیدارهای مرحله گروهی آن، به 
مرحله یک هشتم نهایی راه یافته و باید به مصاف سوریه 
برود. اما جام ملت‌ها در شرایطی در دوحه در حال برگزاری 
است که آنچه بیش از هر چیز در این کشور خودنمایی 
می‌کند، نظم و دقتی است که در برگزاری این رقابت‌ها 
وجود دارد. قطری‌ها که پس از برگزاری باشکوه جام جهانی 
2022، به تجربه بسیار خوبی در میزبانی تورنمنت‌های 
بزرگ دست پیدا کردند، حالا در قابی کوچک‌تر، در حال 
برگزاری جام ملت‌های آسیا هستند که طبیعتاً برایشان 
بسیار راحت‌تر است، اما این موضوع باعث نمی‌شود تا 
افراد از مسئولیت‌هایی که بر عهده دارند، بی‌تفاوت عبور 
کنند. ورزشگاه‌های بسیار زیبا و استانداردی که برای جام 
جهانی ساخته شد، در جام ملت‌ها نیز مورد استفاده قرار 
گرفته‌اند که فضایی بسیار متفاوت را نسبت به دوره‌های 
قبل این رقابت‌ها در کشورهای دیگر به وجود آورده است. 
چمن بسیار عالی و زمین تمرین‌های مناسب باعث شده تا 
تیم‌ها با خیالی آسوده، تنها به مسائل فنی بپردازند و خود 
را آماده رقابت با حریفان خود کنند. در کنار این، فضاهای 
بسیار آرام و خوبی برای خبرنگاران و رسانه‌ها ایجاد شده 

تا آنها بتوانند براحتی اخبار جام ملت‌ها را مخابره کنند. 
حتی هواداران نیز از امکانات خوبی که در دوحه وجود 
دارد، بی‌بهره نبوده‌اند. مسئولان برگزاری این رقابت‌ها، 
مترو را برای هواداران رایگان کرده‌اند تا آنها بتوانند براحتی 
به اقصی‌نقاط شهر و ورزشگاه‌های مختلف تردد کنند. 
هواداران با حضور در ایستگاه‌های مترو به تشویق تیم‌های 
محبوب خود می‌پردازند و بدون اینکه مشکلی برایشان به 
وجود بیاید، به شادی می‌پردازند. بیشتر هواداران تیم‌های 
مختلف، چه قبل و چه بعد از بازی تیم کشورشان، در 
بازاری به نام »سوق واقف« که در واقع بازار قدیمی و سنتی 
شهر دوحه است، حضور پیدا می‌کنند و به استراحت یا 

تشویق تیم محبوبشان می‌پردازند. 
این فضا آنچنان دیدنی است که باعث شده هواداران دیگر 
کشورها هم برای دیدن کری‌خوانی‌های هواداران تیم‌های 
دیگر به »سوق واقف« بیایند و از این تشویق‌ها و شعار 

دادن‌ها، فیلم و عکس تهیه کنند. 
جالب اینکه بیشتر هوادارانی که »سوق واقف« را به عنوان 
پاتوق خود انتخاب یا در ورزشگاه‌ها حضور پیدا می‌کنند با 
بازیکنان ایران به‌خصوص ستاره‌هایی مانند سردار آزمون 
و مهدی طارمی آشنا هستند و از ایران به عنوان تیم مدعی 
قهرمانی جام ملت‌های آسیا یاد می‌کنند. در این میان، 
سؤالی که ذهن بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال ایران 
را به خود مشغول کرده، این است که آیا در صورت اعطای 
میزبانی جام ملت‌های آسیا 2027 که ایران از آن انصراف 
داد، می‌شد چنین میزبانی مرتب و با برنامه‌ای داشت؟ 
قطعاً کشور پهناورمان از ویژگی‌های خاصی برخوردار است 

که هر مخاطبی را به سوی خود جذب می‌کند. 
اماکن گردشگری فراوانی وجود دارد که بسیاری از افراد 
علاقه‌مند بازدید از آن هستند، اما اولویت اصلی این است 
که فدراسیون فوتبال اگر بخواهد در آینده خواهان میزبانی 
چنین تورنمنتی شود، فضای میزبانی آن را هم با همکاری 
نهادهای دیگر فراهم کند ولی واقعیت این است که در حال 
حاضر، سازمان لیگ از برگزاری منظم لیگ نیز قاصر است و 
تیم‌های ما حتی گاهی زمین تمرین و مسابقه مناسبی هم 
ندارند. اما حالا که مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ، جام ملت‌ها را از نزدیک دیده‌اند، باید با دید متفاوتی 
به برنامه‌ریزی برای رشد فوتبال ایران بپردازند. هر چند که 
همه چیز دست آنها نیست و باید نهادهای مختلف دست 

به دست هم دهند تا این رشد حاصل شود.
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جام‌ملت‌های آسیا


